
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 06.09.2021 ОД
г. Коряжма

По основной деятельности 

О режиме работы школы

В связи с организацией работы в МОУ «СОШ №6» избирательных участков по 
выборам депутатов Государственной думы с 17 по 19 сентября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести учебные занятия с 17 сентября 2021 года на 11 сентября 2021 года.
2. Организовать обучение 1-11-х классов 11 сентября (суббота) по расписанию уроков 

пятницы 17 сентября.
3. Организовать обучение групп углубленного изучения предметов в 7-11 классов 17 и 

18 сентября 2021 года в дистанционном режиме по расписанию субботы за 11 и 18 
сентября 2021 года.

4. Утвердить следующее расписание звонков на 11 сентября 2021 года:
1 урок: 8.00-8.35
2 урок: 8.45-9.20
3 урок: 9.35-10.10
4 урок: 10.30-11.05
5 урок: 11.25-12.00 
бурок: 12.15-12.50 
7 урок: 12.55-13.30

5. Организовать работу школьной столовой 11 сентября 2021 года в штатном режиме.
6. Классным руководителям 1 -11 -х классов:

6.1. В срок до 09 сентября 2021 года проинформировать обучающихся и их 
родителей (законных представителей) о режиме работы школы 11 сентября 2021 
года.
6.2. Организовать 17.09.2021 года проведение дней здоровья с привлечением 
родительской общественности.
6.3. Организовать сбор денежных средств на питание на субботу И сентября 2021 
года не позднее 09 сентября 2021 года.

7. Н.Н. Кучиной, технику, 06 сентября 2021 года разместить настоящий приказ на 
официальном сайте школы и системе «Дневник. Ru».

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Н. Балушкину, заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

В дело 
Подпись

Директор школы 

С приказом ознакомлены

И. А. Зорина

дата


